



ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach działając na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta Mysłowice w dniu 27 września 2024 r. przekazuje odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego zgłoszone w rozpoznaniu rynku pn. „**Wykonanie projektu rozbiórki oraz rozbiórka budynków położonych w Mysłowicach przy ul. Portowej 4, 6, 8 wraz z wykonaniem geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.**”

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o udzielenie informacji na temat wymiaru przejazdu pod wiaduktem.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymiary przejazdu pod wiaduktem przy ul. Portowej: wysokość 3,40 m oraz szerokość 2,50 m.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w Zapytaniu Ofertowym z dnia 27.09.2024r. w opisie przedmiotu zamówienia informuje, iż: „Wykonawca musi opracować dokumentację rozbiórki (projekt rozbiórki) oraz zabezpieczenia budynków przy ul. Portowej 2 i Portowej 10 oraz budynków znajdujących się po drugiej stronie ulicy”. Jakich zabezpieczeń wymaga Zamawiający od Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Rozbiórkę w pobliżu budynków nieprzeznaczonych do rozbiórki należy wykonywać z zachowaniem szczególnej ostrożności, aby nie uszkodzić konstrukcji oraz wykończenia budynków nieprzeznaczonych do rozbiórki. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w projekcie rozbiórki sposób zabezpieczenia budynków przy ul. Portowej 2 i ul. Portowej 10.

Z up. Prezydenta Miasta Mysłowice
Dyrektor Miejskiego Zarządu
Gospodarki Komunalnej

Małgorzata Książek-Grelewicz